Through Other Comprehensive Income

31,551 (145,556)

(2) 해외사업환산손익 Exchange Differences on Translation of Foreign Operations 18,039 62,768

(3) 해외영업순투자위험회피평가손익
Gain(Loss) on Valuation of Hedges of Net Instruments
in Foreign Operations

(10,096) (48,710)

(4) 지분법 자본변동
Gain on Valuation of Investment Stock Using the Equity
Method

1,875 6,208

(5) 기타포괄손익-공정가치채무상품대손상각비
Impairment Loss of Debt Instruments at Fair Value
Through Other Comprehensive Income

442 (183)

XⅤ. 당기총포괄손익 Total Comprehensive Income for the Year 727,099 710,143
1. 지배기업지분총포괄이익 Attributable to : Owners of the Parent Company 696,030 673,482
2. 비지배지분총포괄이익 Attributable to : Owners of Non-Controlling Interests 31,069 36,661

XⅥ. 주당이익 Earnings per Share

1. 기본 및 희석주당순이익 Basic and Diluted EPS 1,980원 2,170원

연결포괄손익계산서 Consolidated Statement of Comprehensive Income

BNK Financial Group96

※ 비교표시 연결재무제표 재작성에 대한 안내

	 �당기 중 연결회사는 종속기업인 ㈜경남은행의 직원에 의한 횡령사고가 당기 이전에 발생하였음을

인지하였습니다. 연결회사는 동 횡령사고와 관련된 PF대출채권의 장부금액을 조정하고 이에 대한

법인세효과를 반영하였습니다. 동 수정사항은 당기 이전 연결재무제표에 영향을 미치는 사항이므로,

연결회사는 비교표시 전기말 및 전분기 연결재무제표를 재작성하였습니다.

연결재무제표 재작성으로 인한 주요 영향은 다음과 같습니다.

■ 비교표시 연결재무상태표 재작성

(단위 : 백만 원)

구  분
전기말(2022년 말)

수정 전 수정금액 수정 후

자산 - - -

 대출채권및수취채권 106,327,189 (48,077) 106,279,112
 이연법인세자산 10,292 12,115 22,407
자산총계 136,966,388 (35,962) 136,930,426
부채 -　 -  -
 충당부채 113,758 (2) 113,756
부채총계 126,134,072 (2) 126,134,070
자본 　- -  -
 지배기업의 소유주에게 귀속되는 자본 9,884,729 (35,960) 9,848,769
 이익잉여금 6,809,130 (35,960) 6,773,170
자본총계 10,832,316 (35,960) 10,796,356
부채 및 자본총계 136,966,388 (35,962) 136,930,426

BNK금융지주 현황 97

재
무
제
표

■ 비교표시 연결포괄손익계산서 재작성

(단위 : 백만 원)

구  분

전분기(2022년 3분기)

3개월 누적

수정 전 수정금액 수정 후 수정 전 수정금액 수정 후

영업외손익 5,720 (17,610) (11,889) 9,539 (48,087) (38,549)

법인세비용차감전 순이익 371,657 (17,610) 354,047 1,078,079 (48,087) 1,029,991

법인세비용 (98,518) 4,614 (93,904) (278,227) 12,599 (265,627)

분기순이익 273,140 (12,997) 260,143 799,852 (35,488) 764,364

총포괄이익 290,703 (12,997) 277,706 745,631 (35,488) 710,143

기본 및 희석주당이익(단위:원) 772 (41) 731 2,280 (110) 2,170

한편, 동 횡령사고와 관련하여 은행, 금융감독원 및 검찰 조사가 진행중이며,

향후 조사결과에 따라 횡령사고로 인한 영향은 수정될 수 있습니다.